		<u>AGENI</u>	DA DIPUTADA IGUALDAD, JUVENTUD Y ADM.ELECTRÓNICA		
Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca
20/03/2023	09:00h.	Sede Diputación	Reunión coordinación equipo Igualdad	Diputada/personal técnico	Diputación
20/03/2023	12:00h.	Sede Diputación	Reunión Autora libro: Mariluz Escribano	Diputada /Autora libro	Diputación
20/03/2023	13:30h.	Sede Diputación	Reunión seguimiento Next Generatión	Presidente/Diputadxs /Personal técnico	Diputación
20/03/2023	19:00h.	Municipio Granada	Xedicion Premios de Igualdad 2023 Diputación de Granada	Presidente/Diputada/Autoridades locales /Provinciales/Autonómicxs/ Nacionales/ Cuerpos de Seguridad del	Diputación
21/03/2023	09:30h.	Virtual	Junta de Gobierno	Miembros Junta de Gobierno	Diputación
21/03/2023	10:00h.	Virtual	Constitución Comisión de inteligencia artificial y ciencia de datos	Miembros comisión	ON Granada
21/03/2023	12:00h.	Sede Diputación	Reunión Agrupación Mujeres Sordas 10 Febrero	Diputada/Miembros Agrupación	Diputación
21/03/2023	18:00h.	Virtual	Reunión coordianción equipo de gobierno	Miembros equipo gobierno	Presidente -Diputación
22/03/2023	09:00h.	Municipio Gójar	Coordinación Concejalía Empleo, Desarrolo, Emprendimiento, Juventud e Igualdad	Diputada/Personal técnico	Municipio Gójar
23/03/2023	09:00h	Sede Diputación	Comisión Informativa Presidencia y Cultura, Turismo, Desarrollo y Empleo	Miembros Comisión	Diputacíon
23/03/2023	12:00h.	Municipio Velez Benaudalla	Encuentro Presidente Diputación y Diputada con Mujeres empresarias del Municipio	Presidente/Diputada/Autoridades Locales/Mujeres Empresarias	Diputación

24/03/2023	08:30h.	Sede Diputación	Reunión coordinación equipo Igualdad		Diputación
				Diputada/Personal técnico	
24/03/2023	11:00h.	Sede Diputación	Reunión con Diseñadoras y Artesanas proyecto Juventud	Diputada/Artesanas/Jefa Servicio	Diputación
25/03/2023	11:00h	Municipio Granada	Visita Subdelegación de Gobierno con perpectiva de género y AA.MM.	Diputada/Monitoras/Mujeres AA.MM.	Diputación Ayto Gójar
26/03/2023	12:00h.	Municipio Pulianas	Encuentro Presidente Diputación y Diputada con AA.MM. Municipio	Presidente/ Diputada/Autoridades Locales /AA.MM.	Diputación
26/03/2023	19:30h.	Municipio Gojar	Espectáculo de arte escénico en Igualdad "Ovejas"	Diputada/Autoridades Locales / Público Gnal	Diputación Ayto Gójar